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Świętokrzyskie Dni Innowacji

W  Centrum  Konferencyjnym  Targów  Kielce  (godz.10.00)  rozpoczną  się  dwudniowe
Świętokrzyskie  Dni  Innowacji,  organizowane  przez  Biuro  Innowacji  Urzędu
Marszałkowskiego. Stanowić one będą doskonałą okazję wymiany wiedzy doświadczonych
praktyków, ludzi biznesu, ekspertów oraz wszystkich osób zainteresowanych pobudzaniem
innowacyjności  w swoich działaniach. W otwarciu imprezy wezmą udział  wicemarszałek
Grzegorz Świercz oraz członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak.

W ramach wydarzenia odbędą się: Regionalne Forum Innowacji oraz dwa fora branżowe pn.:
Innowacje  w Zamówieniach Publicznych”  i  „E-commerce  –  nowoczesne technologie  dla
firm”.  Pierwsze  z  nich  poświęcone  będzie  promowaniu  roli  innowacyjności  w  rozwoju
gospodarczym województwa świętokrzyskiego oraz  służyć  będzie  integracji  uczestników
przedsięwzięcia przyczyniając się tym samym do animowania wspólnych działań na rzecz
rozwoju idei innowacyjności. Wśród prelegentów wysokiej klasy ekonomiści polscy: prof. dr
hab.  Alojzy Nowak,  prof.  dr hab.  Tadeusz Kudłacz oraz niekwestionowani specjaliści  w
dziedzinie  ICT-  przedstawiciele  Microsoft  Polska:  Jarosław  Szybiński  oraz  Michał
Jędrzejczak. O potędze innowacji organizacyjnych opowie doradca strategiczny wielu firm –
Robert Głos.

„Innowacje  w  Zamówieniach  Publicznych”  będą  obszarem dyskusji  specjalistów,  którzy
podzielą  się  międzynarodowymi  doświadczeniami  w  innowacyjnych  zamówieniach  w
ochronie  zdrowia,  podpowiedzą  w  jaki  sposób  efektywnie  zarządzać  zamówieniami  w
zakładach  opieki  zdrowotnej.  „E-commerce  –  nowoczesne  technologie  dla  firm”  będzie
przedmiotem dyskusji osób na co dzień zajmujących się tematem handlu w Internecie, które
przedstawią  metody  mierzenia  efektywności  sklepów  internetowych  i  ich  certyfikacji,
systemy płatności w sieci oraz zaprezentują innowacyjne metody zwiększające sprzedaż.


